Odobrava se isplata finansijska sredstva– pomoći za 27 privrednih subjekata na području 
Zeničko-dobojskog kantona namijenjenih saniranju dijela direktnih šteta usljed poplava, po 
Zaključku Vlade Kantona, broj: 02-14-24960/14 od 18.12.2014. godine,u ukupnom iznosu od  
32.124,00 KM (slovima: tridesetdvijehiljadestotinudvadesetčetiri konvertibilne marke). 

II. 
 Sredstva iz tačke I. ovog zaključka bit će isplaćena prema Spisku korisnika finansijskih 
sredstava – pomoći namijenjenih saniranju direktnih šteta usljed poplava kod privrednih subjekata, 
po Zaključku Vlade Kantona, broj: